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IĞDIR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ   

2019 – 2023 STRATEJİK PLANI 
 

2019-2023 Stratejik planı hazırlamak 

için önce paydaş anketleri ile birlikte toplanan 

bilgilerin analizleri yapılmış, durum analizleri 

yapılmış, toplantılar düzenlenip bir yol haritası 

belirlenmiştir. Daha sonrasında üst politika 

belgelerinin analizleri yapılmıştır.  

 

İlimizin gelecek beş yıl içinde 

gerçekleştirmeyi düşündüğü hedefler belirlenmiş ve bunlar için yol haritaları 

oluşturulmuştur. Belirlenen amaçlara ulaşabilmek için hedefler belirledik ve bu 

hedefleri gerçekleştirebilmek için de stratejiler ve eylem planı oluşturduk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IĞDIR MEM
2019-2023 

Stratejik 
Planı

Toplantılar

Durum analizi

İç ve dış 
paydaşların 

görüşleri

Literatür 
taraması

Üst politika 
belgelerinin 

analizi



IĞDIR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2023 VİZYON ÇALIŞMALARI 
 

İlimizde 2023 Eğitim Vizyon çalışması Strateji Geliştirme Şube Müdürü 

Başkanlığında İl ARGE Koordinesinde aşağıda isimleri belirtilen 10 kişilik küçük bir 

ekip ile yapılmıştır. 

2023 Eğitim Vizyonu hazırlanırken bu işin mutfağında bulunan kişilerden 

oluşan ekibimizin özverili çalışmaları neticesinde ortaya çıkan Iğdır ili 

vizyonumuzun ekip üyeleri; 

 

1.Her bir bölüm ayrı ayrı değerlendirilmiş ve her bölüm alanı olan ekip üyeleri 

arasında çalışması yapılmak üzere dağıtılmıştır. 

2.Vizyon ekibinin sorularını cevaplamak üzere Müdürlüğümüz Şube Müdürleri, 

Okul Müdür ve Müdür Yardımcıları bu toplantılara çağrılarak değerlendirmeler 

yapılmıştır.  

 

3.Ekipte bulunan Bilişim ve Teknoloji tasarım Öğretmenlerimiz tarafından Vizyon 

belgemize son hali verilmiştir. 

 

Adı Soyadı Ünvanı 

Adnan OK Şube Müdürü 

Zehra VURAL CAN Şef 

Özgül ÖZTÜRK ASKE İl Koordinatörü 

Arif KOÇAK Okul Müdür Yardımcısı 

Alper AYDIN Okul Müdür Yardımcısı 

Kader KARACA Öğretmen 

Erhan ACAR  Öğretmen  

Özkan OĞAN  Öğretmen 

Ali Asker OVA Öğretmen 

Rahman DERYA Öğretmen 

Nagehan ÇAKMAK Öğretmen 



2023 VİZYON TANITIMI YAPILDI 

 
Iğdır 2023 Eğitim Vizyonu tanıtımı, İl Milli Eğitim Müdürü Hakan Gönen 

ve 2023 Eğitim Vizyon Komisyonu tarafından Valimiz Sn. Enver Ünlü'ye yapıldı. 

 

Vizyon Komisyonu tarafından öneriler niteliğinde bir çalışma beklentisi 

sonucu oluşturulan 2023 Eğitim Vizyon belgesinin ülke genelinde ilk olarak 

ilimizden bakanlığa gönderildiği ve Milli Eğitim Bakanı Sn. Ziya Selçuk tarafından 

takdirle karşılandığı belirtildi. 

 

Valimiz Sn. Enver Ünlü, geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın her 

alanda geliştirilerek sadece okulda değil okul dışında, evde, sokakta her zaman 

eğitimle iç içe olmaları gerektiğini vurgulayıp, bu doğrultuda 2023 Eğitim 

Vizyonunun doğru bir kılavuz olacağını belirtti. 

 

 



 

ERASMUS+ LİZBON PORTEKİZ GEZİSİ 

Iğdır Milli Eğitim Müdürlüğü’nün ortağı 

olduğu ‘Let Everybody Inside’ (Herkesi Dahil 

Edelim) isimli Erasmus + Programı okul 

eğitimi alanında stratejik ortaklık projesi 

kapsamında 09-12 Haziran tarihleri 

arasında Lizbon Portekiz’de 

gerçekleştirilen etkinliklere Milli Eğitim 

Müdürlüğü’nü temsilen proje 

koordinatörü Onur GÜLTEKİN ve Iğdır 

RAM Rehberlik Hizmetleri Bölüm Başkanı Kader 

KARACA katılmıştır. Program dahilinde Eğitimden sorumlu ulusal otorite olan 

Müdürlük ve biri devlet okulu olan Güzel Sanatlar Lisesi ve diğeri sosyal bir 

girişim olarak 10 sene önce kurulmuş Güzel Sanatlar Eğitim Merkezi ziyaret 

edilmiştir. Müdürlük resmi ziyaretinde yetkililerden Portekiz’deki eğitim sistemi 

ve göçmen öğrencilerin entegrasyonu ile ilgili yapılan çalışmalar hakkında bilgi 

edinilmiş ve okullar ziyaretlerinde öğrencilerin hazırladıkları tiyatro, müzik vb 

sanatsal performanslar izlenmiş ve okullar 

hakkında bilgi alınmıştır. Ayrıca kendisi de 

bir göçmen olan Polonyalı bir rehber 

eşliğinde göçmen mahalleler ziyaret edilerek 

yerinde gözlem yapılmış ve Lizbon ilinin 

göçmen 

tarihi 

hakkında 

bilgi edinilmiştir. 



 



ARAS MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ ISVEÇ'İN BAŞKENTİ STOCHOLMDE 
 

Aras Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Ulusal Ajans işbirliği çerçevesinde okul 

öğrencileri 2'şer hafta süre ile yurtdışında staj faaliyetlerine gönderilmiştir. 

Okulun muhasebe bölümünden 8 öğrenci Italya'nın Rimini şehrinde  Bilişim 

bölümünden 8 öğrenci ise Isveç'in başkenti Stocholm'de 2 hafta süre ile staj 

faaliyetlerinde bulunmuş ve alanları ile ilgili eğitim almıştır. Proje Koordinatörü 

Soner SARITAŞ "bu projelerin meslek liseleri için oldukça faydalı olduğunu ayrıca 

bir çoğunun Iğdır'dan dışarı çıkmadığını bildiğimiz bu çocukların Avrupa 

ülkelerini görmesi onların vizyonları ve gelecek planları üzerinde olumlu etki 

yapıyor. Çocuğun özgüveni ve geleceğe dair umudu artıyor" Iğdır ilimizde Mesleki 

eğitim konusunda Ab projelerine verilen önem her geçen gün artmaktadır. 

Okulumuz olarak daha önceki yıllarda da ispanya ve Çekya  gibi ülkelere staj 

faaliyetlerine katılmıştık. Umuyoruz ki bu projelerin sayısı artar ve daha fazla 

öğrencilerimiz bu projelerden faydalanabilir. Bu konuda biz okul olarak elimizden 

geleni yapıyoruz ve yapmaya devam edeceğiz. Bu yolda bize fazlasıyla yardımcı 

olan ve yol gösteren Ulusal Ajans Proje Danışmanımız Elif Kutay'a ve Okul 

Müdürümüz Yücel USTA'ya teşekkür ediyoruz. 

 

 

 
 

 



      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Erasmus + Sofya Bulgaristan Gezisi 

Iğdır Milli Eğitim Müdürlüğü’nün ortağı olduğu ‘Risk altındaki Gençlerde Öz-

Farkındalık ve Girişimcilik’ isimli Erasmus + Programı Gençlik alanında Stratejik 

Ortaklık Projesi kapsamında Sofya Bulgaristan’da 17-22 Haziran 2019 tarihleri 

arasında gerçekleştirilen eğitime Milli Eğitim Müdürlüğü’nü temsilen Iğdır Özel 

Eğitim Uygulama Okulu müdürü Çetin Şeran ve Özel Eğitim Öğretmeni Meltem 

Deniz katılmıştır. 

 

Proje 

ortaklarından İspanya, Slovenya, 

Hollanda ve Bulgaristan’dan gelen gençlik çalışanları ve öğretmenlerin de iştirak 

ettiği eğitimde proje kapsamında geliştirilen değerlendirme ve eğitim 

metodolojileri sunuldu, katılımcılara gençler, çocuklar ve öğrencilerin ihtiyaçlarını 

belirlemede kullanılacak metodoloji ve gençlerin öz-farkındalık ve girişimcilik 

becerilerini ortaya çıkarmak için faydalanılacak metotlar uygulamalı olarak 

anlatıldı. Eğitim programı çerçevesinde ayrıca Vratsa’da 2 gençlik merkezi ziyaret 

edildi ve doğa gezisi olarak Ledenika mağarasına gidildi ve doğal ışık gösterisi 

izlendi.  

 



 

 

 

 

 

 



 

 

TÜBİTAK BİLİM FUARLARI 

4006 PROGRAMI 2018-2019 ÇAĞRI DÖNEMİ DESTEKLENMESİNE KARAR 
VERİLEN PROJELER 

BAŞVURU NO OKULU 

C19B297 ŞEHİT ÖĞRETMEN ŞEVKİ AKGÜN ORTAOKULU 

B19B987 İNÖNÜ ORTAOKULU 

F19B849 ATATÜRK ORTAOKULU 

M19B118 İMAM HATİP ORTAOKULU 

N19B233 MÜRŞİTALİ ŞEHİT MUHARREM TAŞ ORTAOKULU 

L19B705 ŞEHİT BAŞKOMİSER MEHMET PARLAK ORTAOKULU 

P19B450 ŞEHİT ÖĞRETMEN ŞEVKİ AKGÜN İMAM HATİP 
ORTAOKULU 

E19B293 IĞDIR BİLİM VE SANAT MERKEZİ 

A19B342 CUMHURİYET ORTAOKULU 

M19B925 KAZANCI ORTAOKULU 

1689B011919853 IĞDIR HAYDAR ALİYEV FEN LİSESİ 

1689B011917180 IĞDIR ÖZEL BAHÇEŞEHİR FEN LİSESİ 

 



 

Şehit Öğretmen Şevki Akgün Ortaokulu Elazığ'da düzenlenen Tübitak Ortaokul 

Öğrencileri Arası Proje Finali'nde okul olarak fizik alanında Türkiye 3üncülüğü, 

yazılım alanında Türkiye 3üncülüğü ve matematik alanında Türkiye 4üncülüğü 

başarısı elde etmiştir. İl Milli Eğitim Müdürü Hakan Gönen, Şube Müdürü Adnan 

Ok, Şehit Öğretmen Şevki Akgün yönetici ve Öğrencilerle Beraber Sayın Valimiz 

Enver Ünlü'yü makamında ziyaret ettiler. 

  



 

 



 

Bilim ve Sanat Merkezi Sıfır Atık Projesi 

Çevre Beratı Ödülü Kazandı. 
Bilim ve Sanat Merkezi “Sıfır Atık” Projesi “Çevre Beratı Ödülü” Kazandı. Milli 

Eğitim Bakanlığı’nın Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile birlikte yürüttüğü ‘Sıfır 

Atık’ projesi kapsamında, ülke geneli 40 okulun kazandığı Çevre Beratı ödülüne 

Iğdır’da Bilim  ve Sanat merkezi layık 

görüldü.      Bilim ve Sanat Merkezi 

“Sıfır Atık” Projesi “Çevre Beratı 

Ödülü” Kazandı. 

Milli Eğitim Bakanlığı’nın Çevre 

ve Şehircilik Bakanlığı ile birlikte 

yürüttüğü ‘Sıfır Atık’ projesi 

kapsamında, ülke geneli 40 okulun 

kazandığı Çevre Beratı ödülüne Iğdır’da 

Bilim  ve Sanat merkezi layık görüldü. 

Ankara Mamak Mimar Sinan Güzel Sanatlar Anadolu Lisesinde düzenlenen 

törene İl Milli Eğitim Müdürümüz Hakan Gönen ve Müdürlüğümüz İşyeri Sağlık 

Güvenlik Birimi İl Koordinatörü Mustafa Sercan Ünal katılarak “Çevre Beratı 

Ödülü’nü teslim aldı. 



IĞDIR'DA YAŞAM ATÖLYESİ SINIFLARI 

FAALİYETE GEÇİRİLDİ 
İl Milli Eğitim Müdürü Hakan Gönen Merkeze bağlı Melekli Şehit Er 

Aytekin Arslan İlk Okulunu ziyaret etti. 

Okulun Öğretmenlerinden Özkan Oğan oluşturduğu Yaşam Atölyesi Sınıfını 

gezen Müdürümüz Gönen, 

okul  idaresi, Öğretmen Özkan 

Oğan ve öğrencileri tebrik etti. 

Öğretmen Özkan Oğan, yaptığı proje ile ilgili Milli Eğitim Müdürümüz 

Gönen'e  şu bilgileri verdi:" Oluşturduğumuz 

yaşam atölyesinde çocuklara bilgilerini 

hatırlayacakları değil uygulayacakları bir 



ortam yaratmak amacıyla geliştirilen 

proje öğrencilerimizle paylaşıldı. Söz 

konusu projenin amacı, 

öğrencilerimizle ebru sanatı, resim, 

tahta tasarlama 

(uçak,peçetelik,kalemlik gibi), okulun 

bahçesinde "Hobi Bahçem" 

oluşturularak öğrenciler tohumları 

toprağa ekip sulayarak yetiştirdikleri 

bitkiler, sınıflarında geri dönüşüm köşesi 

oluşturulması, "sıfır atık" projesinde 

kapsamında bütün atıkları 

değerlendirilmesi, bütün öğrencilerin müzik aleti çalarak müzik yeteneklerini 

geliştirmesi, "Çevre Bekçisi" projesi ile her gün bir öğrenci özel kıyafet giyerek 

temizlikle ilgili sorumluluk alması ve yere çöp 

atan arkadaşlarını uyarması, sınıf içinde "Botanik 

Bahçe" oluşturularak akvaryumda balık 

besleyerek çocukları doğaya hem de bitkilere 

karşı duyarlı olmalarını sağlamaktır."  

 
 

 
 

 
 



REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ PROJE ÇALIŞMALARI 
1.Rehberlik Araştırma Merkezi Müdürlüğü 

Rehberlik Hizmetleri Bölümü tarafından, 

Rehber Öğretmenlerimizin Mesleki 

gelişimlerini desteklemek amacıyla, 

Serhat Kalkınma Ajansına Teknik Destek 

Projeleri kapsamında hazırlanan 

“İstismardan Korunma ve Çocukları 

Güçlendirme Eğitimi”  konulu proje 

eğitimiz gerçekleştirildi. 5 gün süren 

eğitime katılan 79 rehber 

öğretmenimiz şube müdürümüz 

Sedat Bilir’in katılımıyla gerçekleşen 

törende belgelerini aldılar. 

 

 

 



2.Rehberlik Araştırma Merkezi Müdürlüğü Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

tarafından, Rehber Öğretmenlerimizin Mesleki gelişimlerini desteklemek amacıyla, 

Serhat Kalkınma Ajansına 

Teknik Destek Projeleri 

kapsamında 

hazırlanan “Projektif 

Çocuk Testleri  

Eğitimi”  konulu 

proje eğitimiz 

gerçekleştirildi. 5 

gün süren eğitime 

katılan 62 rehber 

öğretmenimiz, İl 

Milli Eğitim 

Müdürümüz 

Sayın Hakan GÖNEN’in  

katılımlarıyla törende belgelerini aldılar.  

 

 



3.Rehberlik Araştırma Merkezi Müdürlüğü Özel Eğitim Hizmetleri Bölümü 

koordinesinde, RAM Müdür Yardımcısı Alper AYDIN ve Özel Eğitim 

Öğretmeni Hüseyin Kaan POLAT tarafından verilen “Özel Eğitimde 

Farkındalık Kursları” sona erdi. Her gruba 80 saatlik verilen kursa katılan 

öğretmenler kurs sonunda sınavı başarıyla geçerek belgelerini aldılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Temmuz 2019 Dönemi 

IĞDIR AR – GE BÜLTENİ 

 

 

İl Milli Eğitim Müdürü 

Hakan GÖNEN 

 

 

Strateji Geliştirme Şube Müdürü 

Adnan OK 

 

 

Hazırlayan 

Zehra VURAL CAN (Şef) 

 

Kapak Tasarım 

Yakup ÖNER (Memur) 

 

Logo Tasarım 

Erhan ACAR (Öğretmen) 

 

 

İletişim 

Telefon: 0476 280 76 00 

Belgegeçer: 0476 280 76 50 

igdir.meb.gov.tr 

 

Adres 

İrfan Caddesi Merkez / IĞDIR 


